UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM- SNNPTNT     Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc rà soát và làm rõ nội dung đề xuất Dự án Nước sạch và vệ sinh nông

thôn bền vững và ứng phó với biến đổi khí hậu sử dụng vốn vay WB

Để có cơ sở rà soát, tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện Dự án Nước sạch và

vệ sinh nông thôn bền vững và ứng phó với biến đổi khí hậu, vay vốn WB theo ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2048/UBND-KTN ngày

09/5/2023 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 881/SKHĐT-

KGVX ngày 12/5/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp

để nghe Trung tâm NS và Vệ sinh môi trường nông thôn báo cáo với thành phần, nội

dung như sau:

1. Thành phần tham dự

- Phó Giám đốc Sở Võ Quốc Hùng, Chủ trì;

- Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Phòng Quản lý xây dựng công trình, Kế

hoạch - Tài chính và Văn phòng Sở;

- Lãnh đạo Chi cục Thủy lợi,

- Trung tâm NS và Vệ sinh môi trường nông thôn: Giám đốc và các phòng

nghiệp vụ liên quan.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Nội dung: Nghe Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

báo cáo tình hình thực hiện và thảo luận, làm rõ các nội dung góp ý của các Bộ,

ngành TW và của tỉnh.

- Chuẩn bị tài liệu: Giao Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông

thôn tỉnh chuẩn bị tài liệu để phục vụ cuộc họp (gửi tài liệu cho thành phần dự họp

trước 2 ngày).

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/5/2023 (Chiều thứ hai).

- Địa điểm: Tại phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và PTNT

Đề nghị tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- VP Sở (bố trí phòng họp);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Võ Quốc Hùng

		2023-05-23T15:10:26+0700

		2023-05-23T16:12:31+0700

		2023-05-23T16:12:31+0700

		2023-05-23T16:12:31+0700